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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 220
06-03-2023

Ver Decreto
N° 151

17-02-2023

Ver Decreto
N° 213

09-03-2023

Ver Decreto
N° 319

14-04-2023

Ver Decreto
N° 818

30-06-2023

Ver Decreto
N° 879

07-07-2023
TOTAL INGRESOS 10 158.139 980.875 82.353 745

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10
02 Del Gobierno Central 10

201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA 10
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 82.353 745

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 75.361
99 Otros 6.992 745

09 APORTE FISCAL -212.478
01 Libre -212.478

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

15 SALDO INICIAL DE CAJA 158.139 1.193.353
TOTAL GASTOS 10 158.139 980.875 82.353 745

21 GASTOS EN PERSONAL -125.627
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 54.913

03 Prestaciones Sociales del Empleador 54.913
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

01 Al Sector Privado
548 Innova FOSIS - Compromiso País

25 INTEGROS AL FISCO 10 158.139 82.353 745
99 Otros Integros al Fisco 10 158.139 82.353 745

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 70.714
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 70.714

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 980.875
07 Deuda Flotante 980.875

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0220_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0151_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0213_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0818_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0879_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1144
21-09-2023

Ver Decreto
N° 1586

14-11-2023

Ver Decreto
N° 1522

10-11-2023

Ver Decreto
N° 1642

01-12-2023

Ver Decreto
N° 1722

11-12-2023

Ver Decreto
N° 1696

11-12-2023
TOTAL INGRESOS 303.879 880.725 179.239 2.010

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 303.879 2.010

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 286.894
99 Otros 16.985 2.010

09 APORTE FISCAL 880.725 179.239
01 Libre 880.725 179.239

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 303.879 880.725 179.239 2.010

21 GASTOS EN PERSONAL 787 878.391 179.239
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -787
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.334

01 Al Sector Privado 2.334
548 Innova FOSIS - Compromiso País 2.334

25 INTEGROS AL FISCO 303.879 2.010
99 Otros Integros al Fisco 303.879 2.010

26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos 120.000
07 Programas Informáticos -120.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1144_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1586_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1522_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1642_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1722_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1696_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 2049
26-12-2023

Ver Decreto
N° 2177

09-01-2024

Ver Decreto
N° 2135

04-01-2024

Ver Decreto
N° 2176

03-01-2024
TOTAL INGRESOS -28.000 136.006 136.462 11.585

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 136.462

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 136.462
99 Otros

09 APORTE FISCAL -28.000 136.006
01 Libre -28.000 136.006

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 11.585
03 Vehículos 11.585

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -28.000 136.006 136.462 11.585

21 GASTOS EN PERSONAL -182.250
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -26.306
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -28.000

01 Al Sector Privado -28.000
548 Innova FOSIS - Compromiso País -28.000

25 INTEGROS AL FISCO 136.462 11.585
99 Otros Integros al Fisco 136.462 11.585

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 344.562
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 344.562

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2049_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2177_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2135_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2176_TR.pdf
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